Pagrindinė sutartis su Rangovu sudaroma pagal priede Nr. 2 pateiktas Pagrindinės sutarties pavyzdines sąlygas (galimi tik neesminiai pakeitimai ir pataisymai).

3. PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES VERTĖ

3.1. Pradinė Preliminariosios sutarties vertė yra – 76 168,17 (septyniasdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni eurai 17 ct) Eur be PVM, iš kurių PVM sudaro 15 995,32 (penkiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai 32 ct) Eur, viso 92 163,49 (devyniasdešimt du tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt trys eurai 49 ct) Eur su PVM.
	3.2. Preliminariosios sutarties priede Rangovo pasiūlymo įkainotame Veiklų sąraše pateiktos kainos apima visus Rangovui privalomus mokėti mokesčius ir visas su Darbų atlikimu susijusias išlaidas.
	3.3. Rangovo pasiūlymo Veiklų sąraše nurodytos fiksuotos Darbų grupių (etapų) kainos (įkainiai) gali būti perskaičiuojamos šia tvarka: